
HR Ems-Jade 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2046  Gruppe Regionsoberliga Frauen EJ

Datum 19.11.2022, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SV Eintracht Ihlow

Spielort Ihlow-Ihlowerfehn, MZH  Gastmannschaft Sportclub Ihrhove 07

 

Heimmannschaft

SV Eintracht Ihlow
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Lehne, Insa - - 15:08

6 Cramer, Maike - - 1

7 Saathoff, Maike - -

8 Saathoff, Andrea - - 1 1/1

9 Bergin, Reentje - -

10 Ehmen, Sina - - 1 59:46

17 Oevermann, Anneke - - 3 1/2 14:26

22 Schmidt, Laura - - 5 0/2 52:42

23 Onneken, Insa - -

33 Bergin, Marie - - 7

44 Hellbusch, Katharina - - 19:10 34:57 55:42

48 Zengin, Tammy - -

49 Ehmen, Sarah - -

77 Heeren, Rabea - -

A Ladwig, Florian - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 22:19

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 58:13

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Sportclub Ihrhove 07
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gronewold, Cornelia - -

2 Schneider, Doriet - - 1

4 Polzin, Christin - - 3

5 Holbein, Alyna - - 1 1/1 49:25

6 Hinrichs, Lana - - 1

7 Vogt, Jantje - -

9 Krüger, Jona Marie - - 3 2/3

10 Theile, Lorena - - 3 0/1

11 Polzin, Marieke Ina - - 1 20:12 40:45

12 Tellkamp, Tina - - 1 25:56 37:18

16 Gras, Ann-Kristin - -

17 Börchers, Bianca - - 1 1/1

32 Frieling, Jule - - 08:09 44:23 47:23

A Holbein, Frank - -

B Krüger, Marte Sofie - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 48:57

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wagner, Gerd-Christian - - - - -

Zeitn. Heykes, Ines - - - - - -

Sek. Becker, Christiane - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Eintracht Ihlow

Ergebnis 18:15 (9:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:46 1:0 Tor 22 Schmidt, Laura

Heim 01:41 2:0 Tor 33 Bergin, Marie

Gast 05:06 2:0 7m ohne Tor 10 Theile, Lorena

Heim 06:29 3:0 Tor 6 Cramer, Maike

Gast 08:09 Verwarnung 32 Frieling, Jule

Heim 13:19 4:0 Tor 22 Schmidt, Laura

Heim 14:26 Verwarnung 17 Oevermann, Anneke

Heim 15:08 2 Minuten 4 Lehne, Insa

Gast 15:08 4:0 7m ohne Tor 9 Krüger, Jona Marie

Gast 15:26 4:1 Tor 2 Schneider, Doriet

Gast 16:27 4:2 Tor 9 Krüger, Jona Marie

Heim 18:21 5:2 Tor 22 Schmidt, Laura

Heim 19:10 Verwarnung 44 Hellbusch, Katharina

Gast 19:53 5:3 Tor 10 Theile, Lorena

Gast 20:12 Verwarnung 11 Polzin, Marieke Ina

Heim 20:22 5:3 7m ohne Tor 22 Schmidt, Laura

Gast 22:13 5:4 Tor 6 Hinrichs, Lana

22:19 Auszeit Heim

Heim 23:44 6:4 Tor 33 Bergin, Marie

Gast 24:16 6:5 7m mit Tor 5 Holbein, Alyna

Heim 24:33 7:5 Tor 33 Bergin, Marie

Gast 25:56 2 Minuten 12 Tellkamp, Tina

Heim 25:56 7:5 7m ohne Tor 22 Schmidt, Laura

Heim 26:03 8:5 Tor 22 Schmidt, Laura

Heim 27:49 9:5 Tor 33 Bergin, Marie

Gast 29:14 9:6 Tor 10 Theile, Lorena

Heim 33:22 10:6 Tor 17 Oevermann, Anneke

Gast 34:05 10:7 Tor 10 Theile, Lorena

Heim 34:57 2 Minuten 44 Hellbusch, Katharina

Gast 35:21 10:8 Tor 11 Polzin, Marieke Ina

Gast 36:37 10:9 Tor 12 Tellkamp, Tina

Heim 37:16 11:9 Tor 10 Ehmen, Sina

Gast 37:18 2 Minuten 12 Tellkamp, Tina

Gast 40:45 2 Minuten 11 Polzin, Marieke Ina

Heim 40:45 12:9 7m mit Tor 17 Oevermann, Anneke

Gast 41:19 12:10 Tor 4 Polzin, Christin

Heim 42:43 12:10 7m ohne Tor 17 Oevermann, Anneke

Heim 43:49 13:10 Tor 33 Bergin, Marie

Gast 44:23 2 Minuten 32 Frieling, Jule

Gast 46:38 13:11 Tor 4 Polzin, Christin

Gast 47:23 2 Minuten 32 Frieling, Jule

Heim 48:44 14:11 Tor 33 Bergin, Marie

48:57 Auszeit Gast

Heim 49:25 15:11 Tor 17 Oevermann, Anneke

Gast 49:25 2 Minuten 5 Holbein, Alyna

Gast 49:50 15:12 Tor 4 Polzin, Christin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 51:36 16:12 Tor 22 Schmidt, Laura

Heim 52:42 2 Minuten 22 Schmidt, Laura

Gast 53:02 16:13 7m mit Tor 9 Krüger, Jona Marie

Heim 55:42 2 Minuten 44 Hellbusch, Katharina

Gast 55:42 16:14 7m mit Tor 17 Börchers, Bianca

Heim 56:31 17:14 Tor 33 Bergin, Marie

58:13 Auszeit Heim

Heim 59:06 18:14 7m mit Tor 8 Saathoff, Andrea

Heim 59:46 2 Minuten 10 Ehmen, Sina

Gast 59:46 18:15 7m mit Tor 9 Krüger, Jona Marie
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